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VT4 A4 A 1= N-H)) -
NSANTATAT -2yt

IvIN 19474 - 79747 @E\ﬁz

77 RigkEsaEET
AN=R3=lb+ 757

) = % % %

= 2023%F 28104 2,405 — 97.8 0.0

9H7 2 A=K 2,476 3.0 98.0 0.0
& (BE)

_ 2023%3A108 2,534 5.4 97.7 0.0
(EAE)

= 202338108 2,484 - 97.7 0.0

98 3B8xX 2,382 A4 97.7 0.0
& (H3F)

_ 2023%F 45108 2342 AB7 97.5 0.0
)

= 202348108 2,312 - 975 0.0

99 4 BR 2,411 4.3 98.0 0.0
& (H35F)

_ 2023%5H108 2462 6.5 97.9 0.0
()

= 202358108 2,432 — 97.9 0.0

100 58K 2613 7.4 98.2 0.0
& (3K

_ 2023%6R128 2,667 9.7 98.0 0.0
()

= 202368128 2,637 — 98.0 0.0

101 6 Ak 2,775 5.2 98.4 0.0
& (H#1)

_ 2023%7H108 2,701 2.4 97.4 0.0
()

= 2023%F 78104 2,671 — 97.4 0.0

102 7 B=x 2,666 A0.2 98.3 0.0
& (A

20238 H10H 2,709 1.4 98.0 0.0

() HRE#EMEAINEE #5180 Ad. BEEREHSETT.
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(1) IE(SEEEF
FI7HA~5E 10288

+0O M +0O M
9L/T4 7«(7\ AN bSR S (747/) - 516,845 5,821,546 474351 5,470,220
YN ITATA - TIT47 - T7 IR
(ﬁ#ﬁ?ﬁhéﬂﬁ'm) AN=R =)L TSR

C£1) EEZERETI,
(£2) DBBIURBEDBERBIIVVBTCTVEIT. UTRAILTY,

(2) FUREISFERMEASFDRE. BT

SE97HA~551028A

ZyEARR—~N—FT v hIYP-TFUR - - - -
(3) LIERBICBT B RREETIMESORE. BB ESA.

FIZEIRA & DEE KRS 2023%2H118~2023&8 5108

SERAIC ST DFIBERA L DEG 3B FE A




JPXB#4007 9547 « FUE7 L - =T (BAREE)

A BMEIZFRMER 20234 8 B108HE

(1) IRE(SEEEF

510288
0O O TH %
JUT A+ ZAZ - AZN=Y)b - hIAS (T4%Y) I- 2,172,463 2,214,958 26,623,797 98.0

Zytd I\ TTAT4 - TIT4T - T7UR
(EBHRESIRERRE) AN-F - 3=l I35

ast 2,172,463 2,214,958 26,623,797 98.0

CE1) HEE SERBROMEEEREICN T 25HERRDLETT,
(£2) DB KIUFHHERDORMFBIIVIBTTVET ., UTFEIUTT,

(2) HREESEERS
ZE96HAR Z£10288F
FO F0O FH
ANV R—~N—Y v hITF—T 7R 9 9 10

CF) BERERICBIFTD v EAYR—Y—o v bYY—T 72 R2400%13734,402F 0T,

SEEHAE DB 20234 8 B108E%E
2102837
FH %
JUF 4 - ZAZ - AZN=Bb - RSN (74TY) T- 26,623,797 96.7
Zybd I\ - TT4T4 - TIT4T - TP YR
(ERMEIRBRIEE) NN—R - J—L-TJ3R
—wEAYR—N—4 v hIHF—T 7R 10 0.0
J—)L - O—V%, Z0H 894,975 33
B (ST ERSER 27,518,783 100.0

0F) FHBBEDOBRAAREISLIVIETTVE T,
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BE. Bff. TA8H JUBEMEADNR

(20235 3R108) (20235 4R108) (2023%5R108) (2023%6R128) (2023%7R108)  (2023%8A108) B#E

1B | mo7mk | mosmk | moomk | moomk | monmk | sk
(A) & B 28629980947 27144124306  27.4673112618 278387631678 275194271498 27,518,783684F
J—)L - O0—25 1,307,265,342 1,303,445,091 979,188,799 1,048,199,644 1,100,976,692 894,975,704

JUF A - RAR -
AZN=P) - F3Z b
TAYNI-ZytA -

DAV E/E P
P054T TR 27,322,714,603 25,840,669,213 26,102,662,460 26,790,553,522 26,418,440,456 26,623,797,979

EEREEAZRD
ARN=R-3=) -
7 3 AGHE)
SHAE AN 10002 10002 10002 10001 10,001 10001
xR A # - - 385450000 - - -
(B) & B 669634961 647,655,581 804,441,120 499,298,066 400,280,344 351,970,684
* o ® - 258010000 - - - -
RIRBHEE  5627073% 343,788,335 328843016 310996102 304,548,801 304,192,131
KB BR K ® 833360% 20405400 450633211 160732988 71678672 22129987
RILVEERH 235453012 25401231 24915656 27515019 24,005,805 25,597,165
Z DR 46197 50615 4937 53957 47,066 51401
(C) MEEMIA—B) 27960354986 2649468725 26662870141 27339465101  27,119146805  27,166813000
7 A 12541471306 114596111702 109614338816 103665367360 101516267029 101397377322

REABHIBEmE A 84581116360 A 88099642977 4 82951468675 4 76325902259 & 74397120224 & 74.230564,322
(D)= # 1 # O % 112541471,3460  11459%,111,7020  109,614,338,8160  103,665,367,3600  101,516,267,0290  101,397,377,3220

1 A0& ) B#fEE(C/D) 2,4848 23128 24328 2,637 26710 2,6798
CE1) BIERABETAER 109.838,425,789H
SR ENIERETTAER 18,301,025,168M
SERHIT— BT A ER 26,742,073,635M

(£2) TADXIE
LIEREAR DB EERSERIF TTARBRZ TO > CH Y. ZTDZEERRIF74,230,564,322MTT .
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B DT
(3978 2023 2H118~2023%38108) (51008 2023E58118~2023%68128)
(89881 202343H118~2023%4H108)  (E101# 2023%6H138~2023% 7 5108)
(99%) 2023448118~202345H108) (81028 2023%7H118~2023485108)

1BE | o7 | mosw | moom | mioom | mioum | mio2m

(A)E 3 % IX % 10863603360 11202787300 11367570490 441182753  431476061M  435.446,856%
2 N R3S £ 1,086,376,061 1,129,298,114 1,136,782,635 441,221,868 431,514,012 435,484,958
% B A A 1253 1879 19 253 2047 %46
= i Rl B A 1698 A 21263 A 25605 A 39368 4 39998 A 39046
(B) MBS FEME 361215416 £ 2692958760 512766240 1976703079 211865460 ~  30478,845
B OB @ 3637218 28,196,024 545117447 2056532610 242,646,302 10529707
% B 38 A 2506416 A 2721154784 A 32351207 A 79829531 A 30780842 A 4100855
(CO)fE T & B & o~ 23591144 ~ 25451341 A 24964352 A 27568720 A 24052532 A 25,647,762
(D) SHAES(A+B+C) 1423984608 ~ 1589131371 1624558937 2390317112 619,288,989 379320251
(E)BIMM @A IA & & 037702891936 036051440128 35635161474 31727293225 28261656444  £27,310259,230
(HEEBRIR) ( 15188407134 ( 15357744309 ( 15120955451) ( 14701288915) ( 14133,171450) ( 13919475723)
(18 & R 18 £) (452891299,070) (451409,184,437) (250,756,116925) (~46,428582,140) (£42,394,827,894) (£41,229,734,953)
(F) BIEREAIS * 247730501676 450115283143 48612023122 £46677.930044 146450203968 46995433212
(fc B8 L8 (230766217000 ( 24150,145539) ( 23412226628) ( 22,495983965) ( 22424451613) ( 22712436454
(GEEAMIANEE (170816123382) (A74265428682) (A72.024240750) (A69,173914.000) (AGBETA655581) (69.707.869.666)
(G)& EH(D+E-+F) 484018409004 /87755854642 ~82622625659 ~76014906,157 ~£74092571423  £73,926372191
(HIR % % B # 4 56270735 A 343788335 ~ 328843016 ~ 310996102 ~ 304548801 ~ 304192131
REBRIARS(G+H) 484581116360 188099642977 182951468675 176325902259 /74397120224  £74,30564322
SENESARRS 447730501676  A50115283143 448612023120 A46677.930044 446450203968 446995433212
(fc B8 L8 (230766217000 ( 24,150,145539) ( 23412226628) ( 22,495983965) ( 22424451613) ( 22712436454
(FEEAMIBNSE) (07081612338 (A74265428682) (672024249750 (269,173914009) (A68874655581)  (469.707,.869,666)
SEEBEIS 15604354960 16117783363 15911666549 14826444275 14243966677 14025082688
B 8 X B & 252535969644  A54102,143197  A50251,112,102  A44474416490  £42,190,882933  A41,260,213,798

(1) (B)AMMEIESERIERIE. HARDOMMRR ICLDBERESHET,
(X2) (C)ISEEHRMEFS. SEEHRMICHT SHEHFEIREZSHET,
(E3) (E)mfHEEHaE & (&, DEEMBIS SBUNIEE DG T, FIHIROEERIC. BHP—BRENICL)ZFUCSRZRELTE

HUTWET,

(CX4) (F)ENMEFEERREE « £1F. BIREZ UBRETAEDERZV, ESFEIRETERDEIRAICKD LE T, FHRD
TEAIC, BPBIRESRU—EEIICRUERE U ZRAB U TCEELTVETD,
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SEE D EEE

55 | 59788 | %988 | %998 | #1008 | £101# | 1028
a) REERE DRSS 1068655182F3  1103827389F3 1119554 114F3 4361514603 415344008F9 409799096
b) EEEREOEMIEFESER 0 0F3 0 0F 0F3 0F3
C) ESHAIRICTED DI TEES 13076621,706F3 24150,145539F 234122266280 22495983965F9 22.424451 61373 227124364543
d) EHURICED 2 HEERRIS 151884071349 15357,744300F3 1512095545173 1470128891583 141331714508 13919475723
e)
f)
)

DEEXIRER(a + b+ c+d) 393336840223 406117172373 39,652,736,193F9 37,633,424,342F3 36,972967,091F3  37,041,711,273F3
DEERREE(1 HOHERY) 3,495,041 3543904 3617481 3630.28H 3,642,074 3,653.121
DicE 562,707,350F9 343788335  328843016F9  3109%,102F9  304548801F3 304,192,131
) DEeE(1 AOAEY) 50M9 30M4 304 309 30M4 30
<§ﬁi®mUmumﬁmt>
- Pt DEROEEMEBEBLDZREDETAEDEICLY., [EENES] & [THALRS BRDES) | (K9P NET. 5
EHROEEMENMERITAEFEFCFE LEDEEE. 2EMEENEEEBY . HEEDEEMBENERTTAZ FTO256E. TO5EH
AOTAILRE FRINES) . BYORHIHIEBESREE B FET,
- RRBEFEBRDEE(CH UERINE T,
- TAILRSE (RI9ES) MREEUEE. BRAnSTAlRES RRI0EkS) ZERUEEN . Z0ROFUWVMERITAE BRI FT,
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|47 7Y ROEE

] & ) ¥ OBNAKRE /BN BN

= 5 A B 2015428128~2028%F8H10H

NEREGFASNDEREZ B U T, ERNDOEmMBEGES IPr 5%
ZERENGFERENRETDEEDIC, BEBEGIZEA UK FILA
& H 7 t OREWNROER. HRABIOBEDAON—RI—VEIICLDT T
VavFUI 7 LADERZESHE T EICKY, EEMEOHRIANGR
WRZN2 C EZERICERZTVET,

[JUT 4 - AAX - AZN=B)L - hSAK (TAXY) T-Zv

JPXBRL007TT4T CA - I\ - ITIOAT 4 - TIT4T - TPV R (EEHEKERE

TUE7h #-TVERREY) REE) HN—R-3—)L - I3R] 8KV [ZvEATR—T—
Ty P —=T 7R

JUTA AR A2Vl
smamwa | |L2L0S0T |
30503 Ty ¢ ERORRERESFC HELTL5 BAREON
BREBEREZBD
AN=-R3=)-T352
ZyBAIR—T—F Yk b b A s
25 ) MEETOERAHES SO
LT ORBIZEHIRDS & BRATVETD,
= m 7‘3— :£ * i%{%% %l—t%’\@ﬁﬁ%”ﬁ[(3%']@75:55(7?@/1;0
= BN EREEANDEEREIRTOED A,

- MANDEEREREFTVEE A

BRER(IC. RAlE U TREBEREDESENGS L0TEREDE

N & %5 st BENRE LT, BEMEKE, MR, HFETHESZEHZRL
TREULERT, 2L, DENKENDEDEEICF. DEZETDR
WTEBHHIFT,




JUT A R4A L2 NSAN (F4RY) T-2984 91X I9474 79747 T7UR (BEEERERRE) KR 752/AN-F 2=+ 732

DR [T - RAR - AZN=B) - SRS (TA<Y) I-ZwtA - I\ - TIAT1 - PIT4
T I7 YR (ESEEIRERRE) KRIL - ISR BKRY [JUT 0 - AAX - AZN=H)L - hSA K~ (A<
V) I-ZwlA - IvNY - TITAT 4 - FIT47 - TPVR (BEEERERRE) DN—F--3—-L-T5
Al (AR VENEREETENS) D2022F10A318REDHBEERD SIS, BI7 7Y RICHhH2BHZE. &t
SHRICBVTHREL. TORNZFRLIZDDTT,

B7 72 FOMFEFERIS. BMOFEERICER L TERSINTSY ., MUIEBEADEEZRITTHIE T, BH.
MREEMEZSEER] COVWTE. BIIEBEADEERZRIFTHUTEA.

(1) IBEETEEZ (2021F1181H~2022F10A318)
<IUF4 + ZAA R - AZN—H)IL - SN (A7) I-ZwtA - I\ - ITTA
TA4 - TIT4T - TFUR (BEEKEERERRETE) >

M)

REfNG (8% (2,474,954,041)
RHECHE 996,337,138
2Dy I (8K) 7.691.590.843
ERBEEREMING 6,212,973,940
FURUIA 726
INGR&ET 6,212,974,666
WEER R 132,324,417
BESHAITRMS K OSFEHRM 29,684,180

FSHRATIRIN 60,884,815
5 |EH 20,556,540
ZDHER 31,683,169
BERGE 275,133,121
Bi5 R 5,937.841,545
TRERH (152,589.033)
S ECRITEEEIERIER 5,785,252,512
D (10.001,672,426)
DECERTEREIERER (4,216,419,914)




(2) REARMEISAEER (20226108318 E)
NISSAY JAPAN EQUITY ACTIVE FUND

JUT A R4A L2 NSAN (F4RY) T-2984 91X I9474 79747 T7UR (BEEERERRE) KR 752/AN-F 2=+ 732

Description

Holding / Shares

Issue/ Settle Curr

Market Value (Base)

MITSUBISHI UFJ FINANCIAL
TOKIO MARINE HOLDINGS INC
TOYOTA MOTOR CORP
HITACHI LTD

KEYENCE CORP

NISSAN CHEMICAL CORP
SONY GROUP CORP

NIPPON YUSEN KK

FUJITSU LIMITED

MARUBENI CORP

KDDI CORP

NIPPON TELEGRAPH & TELEPH
HOYA CORP

SUMITOMO MITSUI FINANCIAL
NINTENDO CO LTD

DAIICHI SANKYO CO LTD
SHIN-ETSU CHEMICAL CO LTD
RECRUIT HOLDINGS CO LTD
SHIONOGI & CO LTD

BANDAI NAMCO HOLDINGS INC
CHUGAI PHARMACEUTICAL CO
ROHTO PHARMACEUTICAL CO L
ITOCHU CORP

MITSUI & CO LTD

DAIKIN INDUSTRIES LTD
FANUC CORP

TOKYO ELECTRON LTD
NOMURA RESEARCH INSTITUTE
RENESAS ELECTRONICS CORP
NIDEC CORP

MURATA MANUFACTURING CO L
OBIC COLTD

SOFTBANK GROUP CORP

FAST RETAILING CO LTD

FUJI ELECTRIC CO LTD
MITSUBISHI ESTATE CO LTD
SHIMADZU CORP

KUBOTA CORP

LASERTEC CORP

ADVANTEST CORP

JFE HOLDINGS INC

UNICHARM CORP

YASKAWA ELECTRIC CORP

IHI CORP

CALBEE INC

USD CLASS SWAP

KOTOBUKI SPIRITS CO LTD
COVERED CALL CLASS SWAP

3,192,500.0000
725,400.0000
928,300.0000
247,000.0000
25,800.0000
152,500.0000
102,200.0000
365,700.0000
56,300.0000
712,400.0000
206,600.0000
208,000.0000
61,100.0000
201,100.0000
134,000.0000
161,900.0000
49,500.0000
149,200.0000
98,600.0000
64,200.0000
177,200.0000
130,000.0000
150,800.0000
164,300.0000
22,100.0000
24,600.0000
11,500.0000
129,000.0000
341,200.0000
49,600.0000
55,800.0000
17.800.0000
60,100.0000
4,600.0000
62,900.0000
164,200.0000
64,900.0000
121,400.0000
11,400.0000
30,200.0000
158,700.0000
36,600.0000
39,800.0000
44,800.0000
37.600.0000

6,546,941,529.0000

10,600.0000

26,930,899,445.0000

JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY

2,233,153,750.00
1,952,051,400.00
1,911,833,850.00
1.669,720,000.00
1,453,056,000.00
1,021,750,000.00
1,020,773,600.00
987,024,300.00
964,137,500.00
928,257,200.00
908,007,000.00
851,552,000.00
847,762,500.00
839,190,300.00
813,380,000.00
771,777,300.00
769,230,000.00
684,828,000.00
679,354,000.00
631,856,400.00
611,340,000.00
601,250,000.00
580,429,200.00
541,039,900.00
494,708,500.00
482,898,000.00
454,135,000.00
426,345,000.00
425,305,800.00
408,604,800.00
407.,340,000.00
398,186,000.00
384,640,000.00
381,754,000.00
362,304,000.00
307,546,600.00
254,732,500.00
252,087,100.00
242,706,000.00
237,372,000.00
216,308,100.00
165,871,200.00
164,374,000.00
148,736,000.00
112,236,000.00
91,002,487.00
80.,878,000.00
-393,191,132.00
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—vbEAIR—I—Yy rIHF—-TFUR

I Emﬁi@ 2022%108188~2023% 48178

BEMZEF DR
oo BELEHENILEHER
<tRERAR>
10,029 - BTEAR LIRS, FIFENRENEA L -2 &
10,028 < TEER>
- BTEARLDIRE, EiEFE T — L L — FEBHEPO A F
10,027 SREPEE L2 L
10,026 ! !
028K 038R
(2022.10.17)  (2022.12) (2023.2) (2023.4.17)

GE) BYH—T 7 RENIFY—IERTTOEE A

R—NT7xUF

METOERAES KOEHSRERICREZTV, BE LG ERBEOBREZD S LE L,

NFI—TEDER

LY —7 7 2 Nid, HETOFEHAMES K O EHSRELICHREZITV. ZE Lo & MENMEORER
EOSLCGERZITIZENS, AT MBS IR FEELZV D, XU Fv—TuE2F T T0E
Ao

| snERAS

HvY—7 7 v N3, HRETOERAHES K OCEHERE M ICREZTV. D€ L7 ERETEOMER
EHOSLET,
SRLFIEHE. ZELIIEEERD IO, FEHEEZF 2 FDICREL TV G T,



—vtEA(IR—I—Y v hITF—-TFUR

5 &%
BAE(fEE EA =
= % % 55
1987 (20214 4 H15H) 10,029 A0.0 77.5 50
2087 (2021 10815H) 10,030 0.0 69.5 50
2158 (20224 4 B15H) 10,029 A0.0 ©9.5 50
2283 (2022 108178) 10,029 0.0 79.4 50
23H3 (2023F 4 B178) 10,027 A20.0 89.9 706

SR OE#E(fiZE & TR FDHRE

B AEATEE

(Hi5)20224 108178 10,029 - 79.4
10Bx 10,028 A0.0 59.6

11AxX 10,028 A0.0 59.5

12HK 10,028 A0.0 70.6

2023F 1 B 10,027 A0.0 71.7

2 AR 10,027 A0.0 70.1

3 BAX 10,027 A0.0 68.4
(H37R)2023%F 4 B17H 10,027 A0.0 89.9

() BEEREHELTY,
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1 /A0 OERBHME 2022¢108188~2023% 48178

IREOBIE

ZDfthER O3 0.000% ZDf&ER=HPDZDMER, HAPDTFHZmECH

(Z Dftb) (0) (0.000) - Eg%i‘%@%ﬁﬁﬁ DSEMECET M. EEEHFOUNEICET S
HEEH
- BAZONE | RFERHEHS—RNICESZEY) ANLES (I8
FHBU) (CHLETBHR

=5 0 0.000
CE1) BPOER (HEROHNZEDTEEREZO) (BB, BICK > TERRIEOBCEEN H Do, BEOBEDHEECIVE
HUEHRERTY .

(£2) EBMESEECEICAFRBRIBAALTVET,
(E3) M 1 A0S DZNTNOBRESE] ZHPOTHEEME (10,027M) THRULTI00ZRLLLOT. BEIECNE
FEI3MERBEOBEAALTVET,

STadb LUHE DR 20224108 188~2023F 48178
NtHE
| =R | 5114
FH FH
EEES 14,014 —
B MOSREES 311,000 -
(30,000)
WRIES 301,574 -
CX1) SBIFTERETT BEFFRESENTULELA) -
C£2) ( REFEEIZKLZFEIDT. EROMFICESENTLEE A
(E3) SEOBARGEFIVEBTTVWET, 2L, SENBEMREDOSSE. IHTEHE LTVET,
EELSTEHN 20224108188~2023F 48178
NtHE
(=1hj 55T
=i =8 T 2%
FH FH
F£1320 HEFTHERNSHAE 155,957 — -
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